АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016г                      г.  Аксай                                      № 499

О списках избирательных участков,

для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов

Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области

четвертого созыва, назначенных на

18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Главы Администрации

Аксайского района от 14 января 2013 года № 25 «Об образовании избирательных

участков на территории Аксайского района сроком на пять лет», решением Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от 21.06.2016г.№ 283  «О   назначении

выборов депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского

района Ростовской области четвертого созыва»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие избирательные участки на территории Аксайского

поселения Аксайского района по выборам депутатов Собрания депутатов Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва:

Избирательный участок № 127 (1522 человека) 2 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай,

ул.Андреевская

ул.Анютинская

ул. Василия Московенко

ул.Васильевская

ул.Виктора Рязанова

ул.Владимирская

ул.Константиновская

ул.Михайловская

ул.Павла Примакова

ул. Павловская

ул.Петровская

ул.Рябиновая

ул.Семеновская

ул.Тарасовская

ул.Юрьевская

ул.Ильинская

ул. Николаевская

ул.Михаила Ковалева

ул.Василия Губы

ул.Покровская

ул. Вартанова №№ 2а, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 19, 21, 23, 25, 25а, 29, 31

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Вартанова 25, телефон 59394

Избирательный участок № 128 (1524 человек) 4 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай,

пер Весенний

ул.Новостроевская

ул.Степная

ул. Вартанова № 4

ул.Донская №№ 1-68а

ул. Менделеева №№ 2-46

ул.Садовая №№ 7, 8, 8а, 8б, 9, 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 25а, 27

ул.Шевченко №№ 121-205 (нечетная сторона) , 144-156 (четная сторона)

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Шевченко 156 (СПТУ57), телефон

55011

Избирательный участок № 129 (1593 человека) 5 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай,

ул.Ермолова

ул.Мичурина

ул. Пороховая балка

СТ «Дружба»

СНТ «Дружба,2»;

СНТ« Надежда- Ива»

СТ «Яблочко»

ул.Вартанова № 2

пр. Ленина №№ 34, 35, 36, 38, 41 ,42, 44, 44е, 44/1, 44/2, 70, 74

ул.Садовая №№ 1,  3,  5

ул. Шолохова  №№ 4,  6,  8

проспект Аксайский 41

пр. Аксайский/ Новочеркасское шоссе

ул.Горчакова

 ул.Раевского

проезд Воронцова

ул.Бородина

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Шолохова 4 (СПТУ 56) телефон

55248

Избирательный участок № 130 (1581 человек) 6 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай,

ул.Менделеева № 53

ул.Платова №№ 83,  83а, 83б, 83в, 83г,  83д,  83/1,

ул.Садовая №№ 10, 10а, 12а, 12а/1, 12а/2, 12а/3, 14

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, пер.Спортивный 1 , телефон 5-06-13

Избирательный участок № 131 (1525 человек) округ 7

Границы  избирательного участка: г. Аксай

ул. Карла Либкнехта №№ 124, 128, 130

ул. Ломоносова №№  1, 3, №№  2-50

ул. Мира № 7

ул.Садовая  №№  2, 2а, 2а/3

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Мира 9 (библиотека Шолохова),

телефон 54063

Избирательный участок № 132 (1628 человек) 8 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай

ул. Дружбы №№ 11, 12, 14, 16, 17, 19

пр. Ленина №№ 23, 25, 27, 28,  29,  31, 33

ул. Мира №№ 2а, 2, 3, 4

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Мира 1 (ДК Факел), телефон 56187

Избирательный участок № 133 (1608 человек) 9 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай

ул.Дзержинского  №№ 1в, 1г

ул. Дружбы №№ 1, 2, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 10

пр. Ленина №№ 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26

ул. Маяковского №№ 17, 21, 23, 25

ул.Мира №№ 2а/1,  2а/2, 2а/3

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, пр.Ленина 17 (АСОШ № 2), телефон

56302

Избирательный участок № 134 (1546 человек) 10 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай

ул. Заводская

СТ «АКД»

СТ «Газовик», Западная

СНТ «Радуга»

ул. Суворова

ул.Буденного №№ 136, 138

ул.Дзержинского №№ 1, 1а, 1б

ул.Западная №№ 2-46 (четная сторона ), 7-31 (нечетная сторона)

пр. Ленина №№ 2, 3, 4,  5, 6, 8, 9, 11, 13, 15

ул. Маяковского №№  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,  11, 12, 12б, 12в, 12г

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Маяковского 13 (МКУ), телефон

50247

Избирательный участок № 135 (1505 человек) 12 округ

 Границы избирательного участка: г.Аксай:

ул. Ватутина

ул. Герцена

ул. Матросова

ул. Ули Громовой

ул. Щорса

ул. Буденного №№ 79-127 (нечетная сторона) и №№ 102-130 (четная сторона)

ул. Гагарина №№ 2-118а (четная сторона) и №№ 1-27Д (нечетная сторона)

ул. Железнодорожная №№ 61-133(нечетная сторона), 74-132(четная  сторона)

ул. Луначарского №№ 1-145 (нечетная сторона), 84-138 (четная сторона)

ул.Подтелкова №№ 127-139 (нечетная сторона), 120-136 (четная сторона)

ул. Стекольная №№ 85-115 (нечетная сторона), 98-134 (четная сторона)

ул.Толпинского №№ 93-123 (нечетная сторона), 106-130 (четная сторона)

ул.Чапаева №№ 1-143 (нечетная сторона) и № 2-136 (четная сторона)

ул.Чичерина №№ 91-211 (нечетная сторона), 76-116а (четная сторона)

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Толпинского, 114. (ДК

Молодежный") телефон 56549

Избирательный участок № 136 (1602 человека) 14 округ

 Границы избирательного участка:  г. Аксай:

пер.Балочный

Буденновский спуск

ул.Д.Бедного

пер.Колодезный

пер. Коммунальный

ул. Кривошлыкова

ул. Максима Горького

пер. Пушкина

ул.Соболева

пер.Школьный

пер. Южный

ул. Буденного №№ 1-41а (нечетная сторона) и №№ 2-58 (четная сторона)

ул. Гулаева №№ 49-113(нечетная сторона),   №№ 50-106 (четная сторона)

ул. Железнодорожная №№ 1-37а (нечетная сторона) и №№ 2- 40 (четная сторона)

ул. Набережная №№ 3-253

ул. Подтелкова №№ 3-61 (нечетная сторона), №№ 2-62 (четная сторона)

ул. Станиславского №№ 1-29(нечетная сторона), 2-28 (четная сторона)

ул. Толпинского №№ 1-45 (нечетная сторона) и №№ 2-48 (четная сторона)

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Гулаева, 89 (Вечерняя школа)

телефон 53227

 Избирательный участок № 137 (1606  человек) округ 15

 Границы избирательного участка:   г. Аксай:

ул. Калинина

пер.Коллективный

пер.Колхозный

пер.Кооперативный

пер.Партизанский

пер. Транспортный

ул.Энгельса

ул.Гулаева №№ 115-127 (нечетная сторона)

ул.Карла Либкнехта №№ 3-89 (нечетная сторона ), 4-72 (четная сторона)

ул.Кирова №№ 66-86а(четная сторона), 77-95 (нечетная сторона)

ул.Круглая №№ 1-31(нечетная сторона),   2-18 (четная сторона)

ул.Сергеевская №№ 33-63 (нечетная сторона), 40-70 (четная сторона)

ул.Советская №№ 1-57 (нечетная сторона), 2-56 (четная сторона)

пер.Стахановский №№ 1-29/4 (нечетная сторона), 2-28 (четная сторона)

ул.Фрунзе  №№ 3- 51а (нечетная сторона)

ул.Чичерина №№ 120-198 (четная сторона)

ул.Шевченко №№ 25-77 (нечетная сторона),  32-88 (четная сторона)

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Гулаева,129 (АСОШ №1)

телефон 58613

Избирательный участок № 138 (1482 человека) округ 16

 Границы избирательного участка:  г. Аксай:

пер.  Бондарчука

ул.Вокзальный спуск

пер. Восточный

пер. Гремучий

пер. Дачный

пер. Клубный

пер. Нарзанный

пер. Некрасова

пер. Победы

пер. Пролетарский

ул. Розы Люксембург

пер Спартака

ул. Старочеркасская

пер. Чудный

ул.Комсомольская №№ 1-13(нечетная сторона), 2-10 (четная сторона)

ул.Пионерская №№ 2-50 (четная сторона), 1-67, 85 (нечетная сторона)

ул.  Революции №№ 1-63(нечетная сторона) , 2-74 (четная сторона)

ул.Сергеевская №№ 1-31 (нечетная сторона), 2-38 (четная сторона)

пер. Стахановский №№ 31-41 (нечетная сторона) и №№ 32-52 (четная сторона)

ул.Фрунзе №№ 2-168 (четная сторона), 53-151 (нечетная сторона)

ул.Чичерина №№ 200-214 (четная сторона), 213-217(нечетная сторона)

ул.Шевченко №№ 3-23 (нечетная сторона), 2-30 (четная сторона)

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, пер. Бондарчука,18 (ЗАГС)  телефон

56700

Избирательный участок № 139 (1552 человека) округ 17

Границы избирательного участка:  г. Аксай:

пер. Верхний

ул. Грушевская

ул. Дачная

ул.Донские зори

ул. Жуковского

ул.Заречная

пер.Заречный

ул.Иевлева

пер. Интернациональный

ул.  Крупской

ул.Лермонтова

ул. Макарова

ул.Орджоникидзе

пер Ореховый

ул. Первомайская

ул.Полетаева

ул. Речная

ул.Сиреневая

СНТ «Косогор»

ул.Солнечная

ул. Толстого

пер. Тольятти

ул. Ушакова

пер. Центральный

ул. Чернышевского

ул.8 Марта

ул. Комсомольская №№ 15-31 (нечетная сторона),  12-44 (четная сторона)

ул.Луначарского №№ 252-314 (четная сторона)

ул. Октябрьская №№ 1-37а (нечетная сторона) и №№ 2-34 (четная сторона)

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Крупской, 5(библиотека) телефон

56283

Избирательный участок № 140 (1568 человек) округ 18

 Границы избирательного участка:  г. Аксай:

пер. Короткий

ул. Рубахо

ул. Гагарина №№  31-109 (нечетная сторона), 120-182 (четная сторона)

ул.К.Либкнехта № № 93-165,289 (нечетная сторона) и №№ 74-118 (четная сторона)

ул. Коминтерна №№ 2-88 (четная сторона) и №№ 1-95 ( нечетная сторона)

ул. Круглая №№ 20-56 (четная сторона),  33-85 (нечетная сторона)

ул. Луначарского №№ 142-228б (четная сторона) и №№ 149–251 (нечетная сторона)

ул.Подтелкова №№ 90-116 (четная сторона), 103-125 (нечетная сторона)

ул.Пугачева №№ 1-23 (нечетная сторона), 2-26 (четная сторона)

ул. Революции №№ 65-107 (нечетная сторона) и №№ 76-128 (четная сторона)

ул. Советская №№ 58-102 (четная сторона) и №№ 61-105 (нечетн) №176

ул. Чапаева №№ 140-222а  (четная сторона) и №№ 147-219 (нечетная сторона)

ул. Шевченко №№ 83-119 (нечетная сторона) и №№ 94-142 (четная сторона)

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Чапаева,163 (Дом пионеров)

телефон 50852

Избирательный участок № 141 (1594 человека) округ 20

 Границы избирательного участка: г. Аксай:

ул. Зеленая

ул. им.Ивана Шахового

ул. Кобякова

ул. Гагарина №№ 113-217(нечетная сторона) и №№ 184-244 (четная сторона)

ул. Коминтерна №№ 132-184 (четная сторона),№№ 135, 137, 139/12, 139б, 143-165

ул.Луначарского №№ 253-325 (нечетная сторона),  230-250 (четная сторона)

ул. Октябрьская №№ 35-49а (нечетная сторона), 36-52 (четная сторона)

ул. Чапаева №№ 221-309, (нечетная сторона) №№ 224- 328 (четная сторона),  393

 Участковая избирательная комиссия  и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Чапаева, 299 (АСОШ №3)

телефон 54313

Избирательный участок № 142(1506 человек) округ 21

 Границы избирательного участка: г. Аксай:

пер. Аксайский

ул. Бакланова

ул. Денисова

ул. Казачья

пер. Луговой

пер. Майский

ул. Малая

пер. Садовый

пер. Молодежный

ул. Цветочная

пер Черкасский

ул. Южная

пер. Нольный – Факельный

пер. Второй- Факельный

ул.Садовая №№ 20/4, 22/1, 22/2, 22/3, 22/4, 24, 24/2, 35, 38, 40, 47, 97

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Садовая, 22/2 (Домоуправление)

телефон 56475

Избирательный участок № 1220 (558 человек) 21 округ

Границы избирательного участка:

г.Аксай, ул.Садовая 22 (в/ч 01957)

Участковая  комиссия и помещение для голосования расположены по адресу:

Ростовская область , Аксайский район, г Аксай, ул.Садовая 22 (в/ч 01957).

Избирательный участок № 143 (1524 человека) 11 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай,

ул.Дзержинского №№  1д,  3-29 (нечетная сторона),   2-34 (четная сторона)

ул.Платова №№ 6, 6а, 8, 64, 64а, 64в, 66, №№ 5-81(нечетная сторона), 10-62 (четная

сторона)

Участковая  комиссия и помещение для голосования расположены по адресу:

Ростовская область , Аксайский район, г Аксай, ул.Платова 8а.Телефон 5-18-59

Избирательный участок № 144 (1527 человек) 13 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай:

ул.Жданова

пер.Подъездной

ул.Степана Разина

ул.Фурманова

ул.Буденного №№ 43-75 (нечетная сторона) и №№ 58-100 (четная сторона)

ул.Гулаева №№ 1-47

ул. Железнодорожная №№ 43-59 (нечетная сторона) и №№ 44-70 (четная сторона)

ул.Кирова №№ 1-75 (нечетная сторона), 2-64 (четная  сторона)

ул.Луначарского №№ 2-80 (четная сторона)

ул.Межевая №№ 1-43

ул.Подтелкова №№ 66-88 (четная сторона), 63-101а (нечетная сторона)

ул.Станиславского №№ 31-83 (нечетная сторона) и №№30-96а (четная сторона)

ул.Стекольная №№ 1-83 (нечетная сторона), 2-96 (четная сторона)

ул.Толпинского №№ 45-87 (нечетная сторона) и №№ 46-104 (четная сторона)

ул.Чичерина №№ 1-89 (нечетная сторона), 2-74 (четная сторона)

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по

адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г Аксай,  ул. Толпинского 67. Телефон 5-87-45

Избирательный участок № 145 (1607 человек) 1 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай:

пер. Березовый

ул. Вербная

ул. Ермака

ул.Звездная

пер Каштановый

ул. Киевская

ул. Курганная

ул. Лазурная

пер. Ландышевый

ул. Московская

ул.Речников

ул. Славянская

ул. Станичная

ул. Яблоневая

ул.Вартанова №№ 18 , 20

ул. Садовая №№ 20, 20/1, 20/2,  20/3

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Садовая, 20 (центр по обучению)

телефон  5-61-07

Избирательный участок № 146 (1624 человека) 3 округ

 Границы избирательного участка: г. Аксай:

ул.Вартанова №№ 22, 22а, 24

ул. Садовая №№ 12, 12в, 12/1, 14а, 18, 18а, 31

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Садовая, 14а (Центр занятости)

телефон 58215.

Избирательный участок № 147 (1579 человек) округ 19

 Границы избирательного участка:  г. Аксай:

ул. Коминтерна №№ 135/7, с 90-131

ул.Садовая №№ 16, 18б, 18в

ул. Платова №№ 68, 70, 70а, 72в, 72, 74, 81/83, 82, 83/4, 85, 86г, 87, 89, 89а, 91, 93, 95, 97,

97а, 99,  101, 107, 109, 121, 126, 187

 Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены

по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Платова,  68 (детский клуб

"Родничок") телефон 44077

2. Опубликовать  настоящее Постановление  в общественно - политической газете

Аксайского района «Победа».

3.Предоставить настоящее Постановление в Территориальную избирательную

комиссию Аксайского района Ростовской области 27 июля 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения О.А.Калинину.

Глава Аксайского городского поселения

                           А.В.Головин